
Linie  709 709 

Verkehrsbeschränkung  S S 

Ziel  
Stumm-
denkmal 

Stumm-
denkmal 

Elversberg Hochhäuser 13:25 14:10 

Elversberg Galgenbergturm 13:26 I 

Spiesen Butterberg 13:27 I 

Spiesen Forsthaus 13:28 I 

Spiesen Am Beckerwald 13:30 I 

Spiesen Markt 13:32 I 

Spiesen Am Wilbertstock 13:34 I 

Elversberg Erzpfuhl 13:36 I 

Elversberg Kirche 13:38 14:13 

Elversberg Erzpfuhl  14:14 

Spiesen Luther. Kirche  14:15 

Spiesen Wilbertstock  14:16 

Spiesen In der Langdell  14:17 

Spiesen Markt  14:19 

Spiesen Forsthaus  14:20 

Spiesen Beckerwald  14:21 

Spiesen Haberdell  14:22 

Spiesen CfK  l 

Spiesen Martin-Luther-Str.  14:23 

Linie  709 

Verkehrsbeschränkung S 

Ziel 
Elversberg 

Hochhäuser 

Spiesen Haberdell 7:37 

Spiesen Martin-Luther-Str. 7:38 

Spiesen Beckerwald 7:40 

Spiesen Forsthaus 7:41 

Spiesen Markt 7:43 

Spiesen In der Langdell 7:45 

Spiesen Wilbertstock 7:46 

Spiesen Luther. Kirche 7:47 

Elversberg Erzpfuhl 7:48 

Elversberg Kirche 7:49 

Elversberg Hochhäuser 7:52 

Spiesen 
 
 

Elversberg ERS 
 Stand 28.10.2024 

 
Plan 9.2 

Information im Verkehrsbüro Tel 240 240,      www.saarfahrplan.de S  nur an Schultagen 


